

Białystok, 2012-10-26

**GLOBART MEDIA M. Horba, T. Łaski**  
**ul. Gen. Maczka 89**  
**15-681 Białystok**

### List referencyjny

Firma Globart Media powstała w 2006 roku. Jesteśmy największym operatorem w zakresie wynajmu nośników wielkoformatowych oraz billboardowych w województwie podlaskim. Wyróżnia nas wszechstronność działania. Funkcjonujemy na rynku polskim, głównie na Podlasiu.

W związku z rozwojem firmy stanęliśmy przed wyzwaniem unowocześnienia naszego systemu informatycznego. Posiadane oprogramowanie spełniało jedynie minimum wymagań niezbędnych do prowadzenia procesów związanych z obsługą kontrahentów. Poszukiwaliśmy systemu, który zaspokajałby nasze potrzeby i sprostał oczekiwaniom, i znaleźliśmy – Comarch ERP Optime.

W pierwszym kwartale 2012 podjęliśmy decyzję o zakupie nowoczesnego systemu informatycznego wspomagającego zarządzanie - zakupiliśmy następujące moduły systemu Comarch ERP Optima: **Kasa\Bank, Handel Plus oraz Księga Podatkowa**. W miarę upływu czasu nasze potrzeby wzrosły, w związku z tym w połowie trzeciego kwartału 2012 zakupiliśmy dodatkowo moduł analityczny **Analizy Business Intelligence**, który wykorzystany zostanie do sporządzania różnego rodzaju złożonych raportów i analiz, na podstawie danych zgromadzonych w Comarch Optima.

Comarch ERP Optima usprawnia działanie firmy w kluczowych dla jej poprawnego funkcjonowania i rozwoju obszarach: handel i usługi, zarządzanie, księgowość oraz rozliczenia. Comarch ERP Optima to nie tylko łatwe narzędzie wspomagające procesy zarządzania i sprzedaży, ale również sam program stanowi źródło informacji o kondycji finansowej firmy. Wdrożenie programu usprawniło również przebieg informacji w naszej firmie, a dzięki aplikacji iBard24 zabezpieczone zostały dane firmy, przy zachowaniu najwyższych standardów archiwizacji i bezpieczeństwa.

Wdrożenie wraz z migracją danych przeprowadziła firma T-Matic Grupa Computer Plus Sp. z o.o. z Białegostoku, którą rekomendujemy jako kompetentnego i rzetelnego partnera. Profesjonalizm, terminowość, wysoki poziom usług oraz kreatywność i wielkie doświadczenie to największe atuty firmy. Polecamy zarówno oprogramowanie Comarch ERP Optima, jak również firmę T-Matic jako solidnego partnera.

**GLOBART media** s.c.  
ul. Gen. Maczka 89, 15-681 Białystok  
tel. 85 748.01.72  
NIP 542-300-79-11

  
①